
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2024.gada 9.maijā Nr. 10 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:05 
Sēde atklāta plkst. 10:25 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guntis 
Rasims, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Staņislavs 
Šķesters, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, 
Deputāts Aija Kiserovska (no plkst.10:25 līdz plkst.10:30 un no plkst.10:37 līdz 
plkst.10:50), Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Guntra 
Kuzmina-Jukna, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guna Zenčenko. 

 
Nepiedalās: 

Komitejas loceklis: 
 Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – pamatdarbā. 

 
Darba kārtībā: 
1. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Bigauņu plašumi”, Čornajas pagastā, pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, “Jušmala”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

3. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

4. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

7. Par pašvaldības nekustamo īpašumu Ozolaines pagastā atkārtotu mutisko izsoļu atzīšanu par 
nenotikušām. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. Par dzīvokļa īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā. 

9. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

12. Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Kaunatas apvienības pārvaldē. 

13. Par samaksas samazināšanu M.Č. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

14. Par samaksas samazināšanu J.K. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

15. Par projekta “Elektroautobusu iegāde Rēzeknes novada pašvaldības Maltas apvienības 
pārvaldei un Dricānu apvienības pārvaldei” līdzfinansējuma apstiprināšanu. 

16. Par projekta “Publiskā infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam Rēzeknes novada Viļānu 
pilsētā” apstiprināšanu. 

17. Informatīvais ziņojums par atkārtotu Viļānu vidusskolas skolas padomes priekšsēdētājas 
iesnieguma izskatīšanu. 

 
1.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Bigauņu plašumi”, Čornajas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 26.februāra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Bigauņu 
plašumi”, Čornajas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu “Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Bigauņu plašumi”, Čornajas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli”. 

 
2.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, “Jušmala”, Griškānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 2.maija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, 
“Jušmala”, Griškānu pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, “Jušmala”, 
Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku". 

 
3.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
4.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli Aivars 
Buharins: 

Kāda ir platība. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Tā ir meža zeme. Platību no galvas nenosaukšu, būs jāprecizē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
5.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
6.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu Ozolaines pagastā atkārtotu mutisko izsoļu atzīšanu 
par nenotikušām 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamo īpašumu, Ozolaines pagastā, atkārtotu 
mutisko izsoļu atzīšanu par nenotikušām. 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamo īpašumu Ozolaines pagastā atkārtotu 
mutisko izsoļu atzīšanu par nenotikušām". 

 
8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par dzīvokļa īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā". 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.G. 2024.gada 24.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.U. 2024.gada 25.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ļoti maza platība. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Tas ir starpgabals 0,10 ha platībā, ko persona vēlas atsavināt. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.S. 2024.gada 26.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
12.§ 

Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Kaunatas apvienības pārvaldē 
Ziņo Sergejs 
Bašmakovs: 

Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 26.marta iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Kaunatas apvienības 
pārvaldē. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Kas notiek ar mirušās personas īpašumu, ja nav mantinieku? 



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sergejs 
Bašmakovs: 

Te runa ir par zemes nomu. Parāds bija par komunālajiem 
pakalpojumiem. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Kam paliek dzīvoklis? Ja parāds ir 1017 euro, kas tajā dzīvoklī dzīvo 
tagad? 

Izsaka viedokli Sergejs 
Bašmakovs: 

Tagad tur ir pārslēgts līgums. Liela summa, jo parāds par siltumu. 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

Persona nomira 2003.gadā, bet tagad ir 2024.gads. Ir pagājuši 20 gadi. 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

Kāpēc tik ilgi tika gaidīts? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Uz priekšdienām ir regulāri jāskatās. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Kaunatas apvienības 
pārvaldē". 

 
13.§ 

Par samaksas samazināšanu M.Č. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot M.Č. 2024.gada 30.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par samaksas 
samazināšanu M.Č. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
samaksas samazināšanu M.Č. par īpašumā piešķirto zemi 
Silmalas pagastā". 

 
14.§ 

Par samaksas samazināšanu J.K. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot J.K. 2024.gada 23.aprīļa iesniegumu par samaksas 

samazināšanu J.K. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 



8 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
samaksas samazināšanu J.K. par īpašumā piešķirto zemi 
Silmalas pagastā". 

 
15.§ 

Par projekta “Elektroautobusu iegāde Rēzeknes novada pašvaldības Maltas apvienības 
pārvaldei un Dricānu apvienības pārvaldei” līdzfinansējuma apstiprināšanu. 

Ziņo Evita Igaune: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par projekta “Elektroautobusu iegāde Rēzeknes novada pašvaldības 
Maltas apvienības pārvaldei un Dricānu apvienības pārvaldei” 
līdzfinansējuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projekta “Elektroautobusu iegāde Rēzeknes novada 
pašvaldības Maltas apvienības pārvaldei un Dricānu 
apvienības pārvaldei” līdzfinansējuma apstiprināšanu" 

 
16.§ 

Par projekta “Publiskā infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam Rēzeknes novada 
Viļānu pilsētā” apstiprināšanu 

Ziņo Brigita Arbidāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par projekta “Publiskā infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam 
Rēzeknes novada Viļānu pilsētā” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



9 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projekta “Publiskā infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam 
Rēzeknes novada Viļānu pilsētā” apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Informatīvais ziņojums par atkārtotu Viļānu vidusskolas skolas padomes priekšsēdētājas 
iesnieguma izskatīšanu 

 
Izskatīts:  

Informatīvais ziņojums par atkārtotu Viļānu vidusskolas skolas padomes priekšsēdētājas 
iesnieguma izskatīšanu. 
 
 
 
Sēde slēgta plkst. 10:50 
 
 
Sēdes vadītāja, 
komitejas priekšsēdētāja vietniece:                                                          Ērika Teirumnieka 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 
 


